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340

miércoles, 19 de abril de 2023

SEÑORES

DIRECCION

R.U.T
CIUDAD

BARRIA AGUILA JUVENAL ANTONIO

PROFESOR CESAR MONTIEL MANSILL 1195 VILLA INSULAR

8468018-4 Fono979670700

CASTRO

Fax N/T

Adquisicion de materiales para reparacion de tuberia san¡taria en taller municipal
DIRECCION DE OBRAS Autorizado

SOLICITADO

FINALIDAD

PLAZO ENTREGA 0 Dias

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

80

CODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P.UNITARIO TOTAL

1

'18

2

2

2

u

u

u

u

ADHESIVO PVC HUMEDAD SECADO RAPIDO

TUBO 11OMM PVC SANITARIO

coDo 110 MM X87 SANITARIO

CODO .I1O MM X 45 SANITARIO

LIJA FIERRO GRANO 150

DESTINO: TUBERIA SANITARIATALLER MUNICIPAL

SOLICITADO POR DOM

3.951,

2.773,

2.101 ,

1.933,

il6,

3.951

49.914

4.202

3.866

1.092

DESC.
NETO
IVA
TOTAT

63.O25
11.975
75.000

CONDICIONES GENERALES

'l .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra or¡glnal

rz Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados

COD.PRESUPUESTARIO DESCRIPCION MONTO DE LA COMPRA

21 Mater¡ales para raciones de lnmuebl
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